
Na prodej luxusní penthouse o rozloze 168 m² v Bečiči, Černá Hora

ID nemovitosti  MNE6165

Město  Bečiči

Typ  Byt

Dispozice  3+kk

Ložnice  2

Zahrada  Ne

Parking  Garáž

Stav nemovitosti  Velmi dobrý

Terasa  Ano

Typ zakázky  Prodej

Stav zakázky  Aktivní

Patro  11. patro

Cena  575 000 €

Nabízíme k prodeji luxusní penthouse o celkové rozloze 168 m² se 2 ložnicemi, chodbou a kuchyní. Nachází se v 11. patře, představuje vrchol luxusu a
pohodlí. Součástí je garážové stání, které je nezbytné pro pohodlí a bezpečnost majitele. Tato nemovitost se nachází v Bečići a nabízí nádherný výhled na
moře, což zvyšuje její atraktivitu a hodnotu. Komplex zahrnuje bazén a vířivku, které umožňují obyvatelům užívat si luxusní vybavení, aniž by museli opustit
prostory. Penthouse je zařízen nejkvalitnějšími materiály a moderním nábytkem, což mu dodává pocit elegance a sofistikovanosti. Penthouse je vybaven
také krbem, který dodává obytnému prostoru teplo a atmosféru i zimních měsících. K dispozici jsou dva vchody: přímo z výtahu do penthousu nebo po
schodech z přízemí, což zvyšuje soukromí a pohodlí. Budova je navíc vybavena video dohledem, který zajišťuje zvýšenou bezpečnost. Investice do tohoto



penthousu je velmi atraktivní díky jeho jedinečné poloze, luxusnímu vybavení a vysoké poptávce po prémiových nemovitostech v Bečići. Tato oblast je
proslulá svými turistickými atrakcemi a blízkostí prestižních pláží, restaurací a zábavních podniků, což dále zvyšuje hodnotu nemovitosti. Dlouhodobá
hodnota investice je zajištěna neustálým rozvojem turistické infrastruktury a rostoucí poptávkou po nemovitostech s výhledem na moře.

Vyřizuje:
Michal Přibyl

+420 608 324 298
michal.pribyl@alexandriareal.cz

Tel.: +420 222 512 996, +420 608 324 298, +420 774 865 014

Email: info@alexandriareal.cz

Adresa: Španělská 2, 120 00 Praha 2

mailto:michal.pribyl@alexandriareal.cz

	Na prodej luxusní penthouse o rozloze 168 m² v Bečiči, Černá Hora

